
                              令和２年 2 月 29 日 

保護者の皆様 

                             天理高等学校第一部 

                               校長 竹森博志 

 

今後の学校方針について 

 

日頃は本校の教育活動の上に多大なるご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。 

 さて、新型コロナウイルスの拡散防止の観点から、政府の要請と奈良県教育委員会の

指導を踏まえて、本校の今後の方針をお知らせいたします。 

 

 １・２類２年生はこのまま予定通り３月３日まで学年末考査を行い、終業式の後、  

３学期の終了といたします。従いまして、スキー実習は残念ながら、中止といたします。

ご理解とご了解のほどをお願い申し上げます。 

 

 全類１年生と３類２年生は、３月３日まで授業を行い、翌４日から休校といたします。

従いまして、学年末考査は行いません。評価につきましては、１学期考査成績と２学期

考査成績の平均点に３学期の平常点を加味して、３学期成績を算出いたします。 

 

 北寮・みのり寮・各スポーツ寮の寮生の動きに関しましては、各寮の方針に従ってい

ただけますようお願い申し上げます。 

 


